Privilegiatus, & Privilegium.
Privilegiatus contra pariter privilegiatum nequit causas suas in prima instantia ad Curiam deferre. p.69.n.23. & p.76.n.19.
Privilegiatus in specie suo privilegio utitur adversus privilegiatum in genere. p.77.n.22
Privilegiatus ex diversa, & potentiori causa suo privilegio in privilegium alium gaudet. ibid.n.24. Idem erit, si quis duobus, & alius unico privilegio munitur. ibid.
Privilegiatus agens de damno vitando, suo privilegio juvatur contra pariter privilegiatum de lucro captando contententem. pag.77. num.25
Privilegiatus ex lege unica, C. quand. Imper. int. pap. suo utitur privilegio in criminalibus, si reus existat: secus si accuset. p.78.n.32
Privilegiatus contra similiter privilegiatum non potitur Beneficio legis unicae. C. quand. Imper. ibid.n.34
Privilegiatus ex dicta lege unica, si conveniatur in proprio domicilio à pariter privilegiato, nequit ad Curiam recurrere. pag.78. n.36
Privilegiatus ex dicta lege unica, etsi in Curia resideat, nequit invitatus apud regia Praetoria conveniri. ibid.n.37
Privilegiatus causam communem habens cum non privilegiato, an eam valeat ad Curiam trahere. p.79.n.43
Privilegiatus accedens ad iudicium, ut litigantem, cui de evictione tenetur, defendat, nequit causam ad Cancellariam introducere. ibid.n.44
Privilegiatus succedens defuncto, qui litem fuerat contestatus, in eodem foro causam prosequi compellitur. ibid.

Privilegium principalis trahitur ad ejus augmentum. p.36.n.2
fallit si Privilegium ad certos limites restrictum concedatur. ibid.n.3
Privilegiorum renunciatio, quae pauperibus, ac personis miserabilibus competunt, non valet. p.69.n.22
Privilegium legis unicae, C. quand. Imper. quando locus non sit, remissive. ibid.n.23
Privilegia paria in adversariis concurrentia se invicem elidunt, & res ad jus commune reducitur. p.77.n.26
Privilegium aliquid operari debet contra, vel praeter jus commune. ibid.n.27
Privilegium, per quod res ad jus commune reducitur, amplissime interpretatur. ibid.n.28
Privilegiati ex lege unica, C. quand. Imper. int. pupul. co beneficio juvantur, sive agant, sive conveniantur. p.78.n.30
Privilegia extensionem non recipiunt. p.81.n.9
Privilegium contra jus commune, ac ordinariam jurisdictionem strictè accipi debet. p.109. num.26
Privilegium fori quibus personis, & quando competat. p.256.& multis seqq. ad p.168

Probatio.
Probatio per scripturam utrum potior habeatur, quam per testes. p.190.n.28
Probatibus non legitimis ut plena fides adhibeatur, Princeps statuere potest. p.180. num.4

Procurator.
Procurator tenetur pro pauperibus gratis munus suum exercere. p.70.n.25
à Procuratore inficio gesta post mandati revocationem valeant. p.95.n.54
inter Procuratorem, ac mandatarium discrimen. p.107.n.8
Procurator nobilis sanguine non contribuit cum ignobilibus. p.168.n.34
Procuratoris officium an vile reputetur. ibid.
Procurator esse prohibetur clericus adhuc in foro, & causa ecclesiastica. ibid.
Procurator an esse possit, qui infamia notatur. p.168.n.35
Procurator nequit jurare in animam domini absque speciali mandato. p.178.n.35

Profugus.
Profugus non est vagabundus. p.114.n.52

Promissio.
Promissio dandi si voluerit debitor, nullus est effectus. C. quand. Imper. p.325.n.46

Prorex.
Prorex non prohibetur suo munere fungi, quantumvis sciat se successorem habere. p.96.n.60
Idem est de Praesidibus, & provinciarum Gubernatoribus. ibid.

Protestio Regia.
Protestionis regiae ad vim ecclesiasticorum iudicium propulandam defensio, remissive. p.285. n.22

Protocollum.
Protocollum quid sit, & quomodo apud nos, ac externos conficiatur. p.163.n.6
à Protocollum si extractum originale instrumentum discorderet, non huic, sed illi standum est. ibid.n.7
Protocollum per se probat in iudicio, sed apud nos paratam executionem non meretur. p.165.n.12

Index Rerum,

Proximitas.
Proximitas ad succedendum in fideicommissis familiae relictis ex persona testatoris aestimatur, cum constat, ita illum voluisse. p. 307. num. 3

Pupillus.
Pupillus unde dicitur. p. 67. n. 9
Pupilli appellatio qui in utero est quoad favorabilia continetur. ibid.
Si ventris nomine agatur, in prima instantia Curiam adire licet. ibid.
Pupillus nequit invitus conveniri à privilegiato Principis rescripto, nisi in eo expresse derogetur legi unice, C. *quand. imp. int. pupil.* p. 75. n. 12.

Q

Qualitas.
Qualitates accidentales non presumuntur, sed probari debent. p. 170. n. 51

Quantitas.
Quantitas modica quanta sit, iudicis arbitrio definitur. p. 76. n. 78

Quod.
Quae abundant, nocere non solent. p. 190. n. 27

R

Radagisus Rex.

Radagisus Ostrogothorum Regis interitus. p. 4. n. 4
Ramiri Reges.
Ramirus I. Legionis Rex, turpe puellarum pensum Sarracenis pendere renuit. p. 12. n. 32
Ramirus II. post traditum Ordonio sceptrum è vivis migrat. p. 13. n. 59
Ramirus III. à se deficientes Gallicos nunquam subigere valuit. p. 14. n. 62

Recessunthus Rex.

Recessunthus Gothorum Rex, ante & post parentis obitum eximium se Principem exhibuit. p. 9. n. 36

Rechimirus Rex.

Rechimirus Gothorum Rex, cum parente imperio pulsus. p. 9. n. 31